
 

24122 Bergamo, via S. Bernardino 72/e tel. 035 2052 830 / 831 / 832 / 833 fax 035 2052 838 email: 
relint@unibg.it - Università degli Studi di Bergamo www.unibg.it CF 80004350163 P.IVA 01612800167 

DECRETO RETTORALE 
 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:  
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 
 
 
OGGETTO:  Emendamento del Decreto Rettorale Rep. n. 265/2024, prot n. 62729/III.14 

del 11/03/2024 
IL RETTORE 

 
RICHIAMATO il Decreto rettorale n. 265/2024, prot. n. 62729/III.14 del 11/03/2024  
 
PRESO ATTO  che, per mero errore materiale, è stata indicata la candidatura matricola n. 1059579 

tra le candidature escluse; 
 
VISTO  il verbale trasmesso dalla Commissione riunitasi il 01/03/2024 Prot. 57835 /III/14 

(agli atti presso l’Ufficio Orientamento e Programmi Internazionali); 
 
ACCERTATO che il candidato matr n. 1059579 risulta selezionato come da verbale di cui sopra; 
 
VERIFICATO che le candidature dei candidati, matricole n. 1046319 e 1054891 sono state 

escluse per il mancato possesso di uno dei requisiti previsti dalla selezione ed in 
particolare l’assenza di un accordo in essere con l’università ospitante; 

 
DECRETA 

 
- di approvare la seguente graduatoria: 

 

MATRICOLA CV STUD 
(MAX 40) 

IMPATTO 
ESTERO SU TESI 
(MAX 30) 

COLLOQUIO 
(MAX 30) 

PUNTEGGIO 
TOTALE IDONEITÀ 

1053268 
 

35 
 

30 
 

30 
 

95 Idoneo/a 

1065275 
 

35 
 

30 
 

28 
 

93 Idoneo/a 

1064650 35 30 27 92 Idoneo/a 

1059579 30 25 24 79      Idoneo/a 
 
- di dare atto che gli studenti idonei risultano beneficiari delle borse previste dall’avviso; 
- di dare atto che i costi per l’erogazione delle borse troveranno imputazione al progetto 
BORSERADICI17; 

Bergamo, come da registrazione da protocollo                    
 

                           IL RETTORE 
                           Prof. Sergio Cavalieri 

 
Documento firmato digitalmente  
ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i 

 
 

mailto:relint@unibg.it

		2024-03-18T07:33:16+0000
	Sergio Cavalieri




